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Svar på skrivelse gällande hantering och 
formering av ett ungdomsråd i Bromma 

Skrivelse från Hanna Wistrand (L), Stefan Ennerfeldt (L), 
Mattias Keresztesi m.fl. (M) och Johan Duvdahl (C) 
 

Förvaltningens förslag till beslut 
Nämnden tar del av förvaltningens svar på skrivelsen och lägger det 
till handlingarna. 

Ärendet 
Skrivelse inkommer till Bromma stadsdelsförvaltning från Hanna 
Wistrand (L), Stefan Ennerfeldt (L), Mattias Keresztesi m.fl. (M) 
och Johan Duvdahl (C) i Bromma stadsdelsnämnd, daterad 2024-
11-21. I skrivelsen står att Liberalerna stödjer grundidén om att 
skapa ett ungdomsråd i Bromma. Det är viktigt att lyssna på och 
förstå ungdomarnas idéer för hur Bromma ska utvecklas till en ännu 
bättre stadsdel.  

Skribenternas förslag är att organisera genomförandet på samma 
eller ett liknande sätt som medborgardialogerna genomförs, fast på 
skolorna. Vidare skriver skribenterna att genom samverkan med 
skolorna kan vi utifrån gemensam planering regelbundet ställa 
frågor till eleverna eller be om deras synpunkter, t.ex. i samband 
med samhällskunskapsundervisningen. Då skapar vi demokrati i 
praktiken. Det är politiken/förvaltningen som väljer aktuell 
frågeställning och lämpliga målgrupper. 

Förslaget är att dialogerna genomförs på några olika skolor varje 
läsår i samråd med respektive skola enligt en standardiserad modell. 
Förvaltningen utvecklar modellen. Antalet genomföranden per läsår 
lämnar vi öppet just nu, det måste förvaltningen och skolorna 
komma överens om.  

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelning socialtjänst och fritid. 

Förvaltningens svar 
Förvaltningen har under 2024 utrett förutsättningar för olika former 
av ungdomsråd för att kunna ta ställning till vilket arbetssätt 
Bromma stadsdelsförvaltning ska använda initialt vid uppstarten av 
ett ungdomsråd under 2025.  
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Skrivelse från Liberalerna gällande 
hantering och formering av ett ungdomsråd 
i Bromma 
 

 
Förvaltningsledningen har beslutat att förvaltningen inledningsvis 
ska starta ett ungdomsråd i liten skala och att det ska inkludera ett 
urval av ungdomar som besöker fritidsverksamheten Ungdomens 
hus. Fritidsverksamheten har fått i uppdrag att starta upp ett sådant 
råd 2025 och kommer utvärdera löpande vad som fungerar bra och 
vad man behöver skruva på eller förändra. Att ett ungdomsråd 
initialt ska starta inom fritidsverksamheten bedöms inte hindra att 
förvaltningens olika verksamheter besöker skolor och klasser för att 
inhämta synpunkter också när man bedömer det finns behov. 
Förvaltningen ställer sig också positiv till att sprida information om 
ungdomsråd och Ungdomens hus i skolorna.  
 
Förvaltningens arbete med ungdomsråd och ungdomsdelaktighet 
väntas utvecklas löpande kommande år och förvaltningen 
uppskattar alla olika inkomna synpunkter och förslag kring 
utformningen av arbetet.   
 
 
 
 
 
Susanna Halldin Olsson  Fredrik Skoglund 
Stadsdelsdirektör  Avdelningschef 
Bromma stadsdelsförvaltning  Bromma stadsdelsförvaltning 
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